
i boc.cantabria.esPág. 9370

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

1/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,  
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

CVE-2023-2293	 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Supe-
rior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo 
de admisión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, espe-
cialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con-
vocado mediante Orden PRE/176/2022, de 22 de diciembre, publicada en el Boletín 
Oficial de Cantabria extraordinario número 64, de fecha 30 de diciembre, por la presente

RESUELVO

1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de cinco días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 14 de marzo de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior

(por delegación, resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 9371

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

2/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

ANEXO I 
CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR 

PSICOLOGIA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

***0366** 1.  ACEBO BALMORI, MARIA 

***3381** 2.  AGUDO GIRALT, YOLANDA 

***7848** 3.  ALBA MARTIN, BEATRIZ 

***6088** 4.  ALVAREZ GARCIA, ANA BELEN 

***7129** 5.  ANDRES FERNANDEZ, SARA 

***8924** 6.  ANTUÑANO GALLEGO, INMACULADA 

***3105** 7.  AYESA ARRIOLA, GUSTAVO 

***3487** 8.  BALLESTEROS VARAS, NATALIA 

***7324** 9.  BAÑUELOS BOLADO, INES 

***6097** 10. BEGINES SETIEN, JULIA 

***7583** 11. BIELSA ANTUNEZ, MARIA LARA 

***3673** 12. BIELVA PUENTE, MARIA ANGELES 

***0418** 13. BILBAO ORLANDO, AITOR 

***8808** 14. BOLADO CARVAJAL, MARIA TERESA 

***6435** 15. BUSQUETS SERRANO, ESTELA 

***4308** 16. BUSTAMANTE CANDUELA, MARIA 

***8050** 17. BUSTAMANTE PALACIOS, NORA 

***5095** 18. BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 

***3460** 19. CABAÑAS ORTEGA, JULIO 

***4599** 20. CABERO MARTINEZ, MAIALEN 

***9871** 21. CABIELLES ALVAREZ, NATALIA 

***4616** 22. CABO MARTIN, MARIA 

***3810** 23. CAMPO LOPEZ-LUCENDO, IGNACIO 

***0985** 24. CAMUS BUENO, ADRIAN 

***5067** 25. CANO DIEZ, SILVIA 

***2899** 26. CANO GOMEZ, ANA MARIA 

***8489** 27. CANO MELENDEZ, CRISTINA 

***9315** 28. CARDENAL VILLALBA, LAURA 

***0223** 29. CASANUEVA CERVERA, EVA 

***2579** 30. CASTAÑO RODRIGUEZ, VANESA 

***3724** 31. CASTRO MEDIO, GRACIELA 

***7400** 32. CAVADA BEDIA, NOELIA 

***3348** 33. CAYON SANCHEZ, DAVID 

***8196** 34. CAYUSO GARRIDO, BEATRIZ 

***7814** 35. CHIVA MONTOYA, NATALIA 



i boc.cantabria.esPág. 9372

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

3/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

 

DNI Apellidos y Nombre 

***8029** 36. CIMADEVILLA DOMINGUEZ, RODRIGO 

***0726** 37. CONCEPCION RUIZ, MARIA ALICIA 

***0479** 38. COPELLO CARBONETTI, NATALIA ROSARIO 

***4477** 39. CORDERO SARRO, MIRIAM 

***6113** 40. CRUZ MIGUEL, ALBERTO 

***4217** 41. CRUZ SANTIBAÑEZ, CARMEN 

***0859** 42. CUEVA GONZALEZ, BELEN 

***8365** 43. CUEVAS SAN EMETERIO, PAULA 

***0693** 44. DELGADO DEL PINO, LORENA 

***4238** 45. DIAZ VEJO, EVA 

***6067** 46. DIEZ CARRAL, BELEN 

***0708** 47. DIEZ CUEVAS, MARIA LOURDES 

***6484** 48. DIEZ FERNANDEZ, ELENA 

***5957** 49. DOALTO MUÑOZ, MARIA YOLANDA 

***2412** 50. ENDEMAÑO FERNANDEZ, JAIONE 

***0312** 51. EXPOSITO RUBIO, ANA ISABEL 

***6659** 52. FERNANDEZ ECHEVARRIA, ALEXANDRA 

***3760** 53. FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA 

***6827** 54. FERNANDEZ IGLESIAS, PURIFICACION 

***9848** 55. FERNANDEZ MODAMIO, MARIA DEL MAR 

***0485** 56. FERNANDEZ NEGRETE, GLORIA 

***7772** 57. FERNANDEZ REIMAT, CLARA 

***5949** 58. FERNANDEZ SAUMELL, MIREIA 

***5545** 59. FLORES ORTIZ, SEILA 

***4917** 60. FUENTE REDONDO, MARIA TERESA 

***7968** 61. GANCEDO DE LA CAL, MARIA CRUZ 

***9548** 62. GARCIA GUTIERREZ, LAURA 

***7722** 63. GARCIA MARISCAL, MARIA REMEDIOS 

***8232** 64. GARCIA DE MIGUEL, SARA 

***4856** 65. GARCIA RONCAL, CANTIA 

***1443** 66. GARMILLA PALAZUELOS, CRISTINA 

***5405** 67. GARZON DIAZ, RAQUEL 

***7941** 68. GOMEZ HOZ, IRENE 

***6430** 69. GOMEZ DE LA LASTRA, ANA 

***2972** 70. GOMEZ RUIZ, CRISTINA 

***2481** 71. GOMEZ RUIZ, RUTH 

***2660** 72. GONZALEZ ARANDA, PALOMA 

***6155** 73. GONZALEZ ASTORECA, MARIA LOURDES 
 



i boc.cantabria.esPág. 9373

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

4/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

 

DNI Apellidos y Nombre 

***9044** 74. GONZALEZ FERNANDEZ, YAIZA 

***8581** 75. GONZALEZ MARTINEZ, DAVID 

***6439** 76. GONZALEZ MONAR, BELEN 

***8380** 77. GUTIERREZ ALVAREZ, MARIA BELEN 

***5251** 78. GUTIERREZ LAVIN, SARA 

***0827** 79. GUTIERREZ MARTINEZ, ANA 

***8935** 80. HANOOS LOPEZ, MARINA 

***7660** 81. HERNANZ DIEZ, ALEJANDRA 

***9738** 82. HERRERO REVUELTA, LUCIA 

***5501** 83. HIGES NAVARRO, SARA 

***3562** 84. HOYOS MARTINEZ, SONIA MARIA DE 

***8527** 85. INGELMO COLSA, PATRICIA 

***9612** 86. ITURBE VALLE, AINHOA 

***8340** 87. IZQUIERDO PRADILLO, SANDRA 

***8688** 88. JIMENEZ GARRUDO, MARIA 

***7149** 89. JOSE MARTINEZ, YAIZA DE 

***4040** 90. LANDAIDA ALVAREZ, INES 

***5589** 91. LATAILLADE GALAN, IRATXE 

***6969** 92. LAVIN ALONSO, RAQUEL 

***8455** 93. LAZA BOURDIE, ANA 

***9650** 94. LEÓN MORANTE, PAULA 

***7484** 95. LLATA TORRE, MARIA 

***8835** 96. LOPEZ DOMINGUEZ, ANA 

***8251** 97. LOPEZ ESCALADA, PALOMA 

***5277** 98. LOPEZ LOPEZ, LORENA 

***4263** 99. LOPEZ RODRIGUEZ, LAURA 

***4380** 100.LORENZO GARCIA, ROBERTO DE 

***4143** 101.LORO GONZALEZ, MARIA 

***8952** 102.MANTILLA GARCIA-FOGEDA, LARA 

***5241** 103.MARTIN HERNANTES, MARIA 

***7205** 104.MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL 

***5201** 105.MARTINEZ MARTINEZ, PAULA 

***2617** 106.MARTINEZ SANTIBAÑEZ, MARIA 

***7570** 107.MARTINEZ-HERRERA GONZALEZ, CARMEN 

***7674** 108.MENDOZA BENITEZ, MARIA VERONICA 

***4952** 109.MENDOZA COBO, CAROLINA CRISANTA 

***8264** 110.MIRA GARCIA, MARIA ANTONIA 

***0967** 111.NAVARRO CALDEVILLA, MARTA 
 



i boc.cantabria.esPág. 9374

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

5/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

 

DNI Apellidos y Nombre 

***5144** 112.OBESO VALLEJO, DAVID 

***6021** 113.ODRIOZOLA MARTINEZ, NATALIA 

***1473** 114.OREJAS MONTIEL, SARA 

***7595** 115.OTERO MARQUEZ, EVA 

***9382** 116.PAJOY CARMONA, MARTHA JUDITH 

***5060** 117.PALACIO TRUEBA, CRISTINA MARIA 

***7971** 118.PASCUAL ALBA, MARIA 

***8626** 119.PASCUAL ARABAOLAZA, LUCIA 

***0170** 120.PASCUAL FERNANDEZ, ELENA 

***7640** 121.PAZOS DEL OLMO, CRISTINA 

***1031** 122.PELLON FRONCEDA, ANA MARIA 

***9017** 123.PELLON MENDOZA, ANA ROSARIO 

***5751** 124.PEREDA JIMENEZ, SARA 

***6500** 125.PEREZ ARREBA, LETICIA 

***7514** 126.PEREZ MORATINOS, ALVARO 

***3112** 127.PEREZ SANTOS, CRISTINA 

***5183** 128.PRADO CORREA, MARIA 

***4076** 129.PRADO CUERVO, EVA MARIA 

***5214** 130.PUENTE DIAZ, SILVIA 

***8205** 131.PUENTE GANZO, VICTORIA 

***4090** 132.QUINTANA FERNANDEZ, MARIA LUCIA 

***5999** 133.RAMIRO CAUSAPE, BLANCA 

***7984** 134.REOYO HERRERA, ELISA 

***8142** 135.REVILLA MARTINEZ, IRENE 

***5430** 136.REVUELTA ORTIZ, ALBA 

***7918** 137.RICO FERNÁNDEZ, ROSA ANA 

***1507** 138.RICO FERNANDEZ, VERONICA 

***8131** 139.RIO CAGIGAS, PILAR DEL 

***5223** 140.RODRIGUEZ GONZALEZ, ROCIO 

***5802** 141.RODRIGUEZ SANCHEZ, DARIO 

***3287** 142.ROMERO GONZALEZ, ISABEL MARIA 

***5223** 143.RUBIERA PONGA, MARIA 

***7558** 144.RUBIO CAMUS, MARIA JOSE 

***5912** 145.RUIZ BLANCO, FERNANDO 

***2681** 146.RUIZ NORIEGA, MARIA JOSE 

***7093** 147.SAINZ SALCES, ROSA BELEN 

***4996** 148.SAIZ PEREZ, SERGIO 

***2203** 149.SALAS RAD, SARA 
 



i boc.cantabria.esPág. 9375

MARTES, 21 DE MARZO DE 2023 - BOC NÚM. 56

6/6

C
V

E-
20

23
-2

29
3

 

DNI Apellidos y Nombre 

***3119** 150.SALMON CALLEJA, MARIA MILAGROS 

***3633** 151.SANCHEZ DE MOVELLAN COSTAS, CLARA 

***6259** 152.SANTISTEBAN MIGUEL, MARIA PILAR 

***9881** 153.SANTOVENIA BILBAO, SILVIA 

***2959** 154.SANZ DE ACEDO PEREZ, MARIA EUGENIA 

***7489** 155.SARABIA BARRIO, SANDRA 

***9818** 156.SOLORZANO LOMA, MARIA ARANZAZU 

***4767** 157.TERAN CALLE, LUCIA 

***8151** 158.TOCA PEREZ, LUCIA 

***3642** 159.TORIBIO AGUIRRE, RAQUEL 

***7508** 160.TORRE PUERTAS, MARIA CRISTINA 

***3359** 161.UGARTE SANTOS, ALEJANDRA 

***3740** 162.URQUIZA CHIRAPOZU, JAVIER 

***0097** 163.VALVERDE GARCIA, MARTA 

***5711** 164.VEIGA GÜEMES, PATRICIA 

***8419** 165.VERDUGO PARRA, ROBERTO CARLOS 

***8005** 166.VIELVA TEZANOS, MARIA CRUZ 

***3045** 167.VILLANUEVA SIERRA, VERONICA 

***1217** 168.VILLARES FRIAS, ALICIA 

***4220** 169.WTULICH GOMEZ, LAURA 

***8290** 170.ZABALA DE COS, ROSANA 
 

ANEXO II 
CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR 

PSICOLOGIA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO 

 

2023/2293


	1.Disposiciones Generales
	Junta Vecinal de Santillán-Boria
	CVE-2023-2263	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Pastos.


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-2287	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2290	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina Familiar y Comunitaria, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2023-2291	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2289	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Administración de la Comunidad A
	CVE-2023-2288	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Diplomado en Educación Social, de la Admin
	CVE-2023-2293	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-2294	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2023-2295	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico de Finanzas, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-2304	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 52, de 15 de marzo de 2023: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante el si

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2023-2244	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la constitución de una bolsa de empleo de personal Limpiador/a. Expediente 2023/525.
	CVE-2023-2245	Bases reguladoras y convocatoria del procedimiento para la cobertura en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de personal funcionario, correspondiente a la Oferta Pública d

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-2307	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Administrativo/a, Secretario/a d
	CVE-2023-2308	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal y cobertura, en propiedad, mediante el sistema de concurso, turno libre, de una plaza de Auxiliar de la Oficina Juvenil, 

	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2023-2261	Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos para los procesos selectivos de las plazas de un Auxiliar Administrativo, un Auxiliar de Servicios Culturales y Educativos y de Apoyo Administrativo, un Operario de Oficios Múltiples y d

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2253	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de Educador.

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2023-2219	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una (1) plaza de Dinamizador Cultural, al amparo de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2248	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de dos plaza de Personal de Limpieza, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2249	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Operario de Usos Múltiples, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.
	CVE-2023-2251	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Coordinador Sociocultural, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y composición del Tribunal Calificador.



	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-2227	Aprobación y exposición pública de la modificación del Acuerdo Corporación-Funcionarios y Convenio Colectivo del personal laboral. Expediente 12472Z/2022.


	3.Contratación Administrativa
	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-2273	Anuncio de subasta de diversos permisos de caza de las Juntas Vecinales de la Comarca de Liébana y el Ayuntamiento de Potes.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-2305	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 9/2022.

	Concejo Abierto de Coroneles
	CVE-2023-2229	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2023-2266	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Piasca
	CVE-2023-2275	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2262	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de Tasas Portuarias del primer trimestre de 2023, y anuncio de cobranza del Servicio de Puertos.

	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2284	Orden EPS/03/2023, de 14 de marzo, por la que se fijan los Precios Públicos de las prestaciones y servicios del Instituto Cántabro de Servicios Sociales destinados a la atención a personas en situación de dependencia.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-2260	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Suministro de Agua y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-2274	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Solórzano
	CVE-2023-2235	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de la Tasa por Suministro de Agua, Recogida de Basuras, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 99/2023.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2023-2246	Aprobación, exposición pública del padrón y listas cobratorias del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2023-2247	Aprobación, exposición pública padrón tributario de la Tasa de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo semestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2023-2233	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa del Servicio de Aguas y Alcantarillado.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-2258	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 8 de marzo de 2023, por la que se convocan ayudas a las agrupaciones de defensa sanitaria ganaderas reconocidas en Cantabria par
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-2269	Bases para la convocatoria de ayudas para la adquisición de material escolar para los alumnos de Bachillerato. Expediente 19/1038/2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-1948	Concesión licencia de primera ocupación de vivienda en plaza Mayor del Fuero, 7, 1º. Expediente 1802/2018.
	CVE-2023-2254	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar aislada en barrio La Maza. Expediente 686/2017.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2028	Información pública de solicitud de licencia de ampliación de una actividad de bar sin cocina a bar con cocina calle Reina Victoria, 27. Expediente 22439/2022.- LYA.LAM.2022.00003.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2079	Anuncio de dictado de Resolución por la que se formula Informe Ambiental Estratégico, que incluye el Documento de Alcance del Estudio Ambiental Estratégico, de la Modificación Puntual número 24 del Plan General de Ordenación Urbana del munic


	7.5.Varios
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2237	Resolución por la que se somete a audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se desarrolla el Catálogo de Servicios y Prestaciones Económicas del Sistema para la Autonomía Personal y Atención a la Dependencia en la Comun
	CVE-2023-2278	Orden EPS/02/2023, de 14 marzo, por la que se modifica la Orden EPS/6/2021, de 26 de marzo, por la que se regulan los requisitos materiales y funcionales de los centros de servicios sociales especializados y los requisitos de acreditación de

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2023-2270	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Cantabria Inteligente: La Inteligenci
	CVE-2023-2271	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, SA, y la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cantabria, para el desarrollo del Programa Reimagina Impact Hub: La Comunidad de
	CVE-2023-2272	Adenda al Convenio de colaboración entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Torrelavega, para el desarrollo del Proyecto Espacio Coworking Torrelavega.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-2264	Aprobación inicial y exposición pública del Reglamento de Gestión, Explotación y Policía de las Dársenas y Atraques. Expediente 4663/2021.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-2012	Información pública de solicitud de licencia de actividad de fabricación carpínteria metálica en Polígono La Verde II, 1 nave A-6, en Herrera de Camargo. Expediente LIC/1139/2022.




		Gobierno de Cantabria
	2023-03-17T11:34:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




